
 

Zarządzenie nr 1992/RK/10 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn - Koźle 

z dnia 4 września 2010r.  godz. 9.00 

 

w sprawie odwołania pogotowania przeciwpowodziowego  

 

Na podstawie art. 31a ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) w oparciu o aktualną sytuację hydrologiczno – 
meteorologiczną oraz systematycznie obniżający się stan wody w Odrze zarządzam co 
następuje: 
 

§ 1. Odwołuję z dniem 4 września 2010 r. godz. 10.00 pogotowie przeciwpowodziowe dla 
miasta Kędzierzyn – Koźle. 

 
§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Reagowania Kryzysowego. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na stronie 

podmiotowej Urzędu Miasta Biuletynu Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej 
miasta. 

 
PREZYDENT MIASTA  

       KĘDZIERZYN-KO ŹLE 

       W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału Reagowania Kryzysowego  
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Andrzej Leja  (-) 
 


